تنظیمی ڈھانچے کو باقاعدہ رجسٹرڈ ادارے کی شکل دی جائے گی۔
- ۱۷۔ تنظیم کے کارکنوں کی تربیت کے لیے سلسلہ کے مرکز دارالعرفان مشاہدہ یا دوسرے موزوں مقامات پر تربیت گاہوں کا اہتمام کیا جائے گا تاکہ کام کرنے کے انداز میں ہم آہنگی اور یکسانیت آسکے اور ایک دوسرے کے تجربات سے فائدہ اٹھایا جاسکے۔

پروز جمعۃ الوداع ۲۶ رمضان المبارک ۱۴۱۱ھ بمطابق ۱۲، ۱۹۹۱ء حضرت مولانا محمد اکرم دامت برکاتہم نے ہم سب سے شریعت مطہروہ کی مکمل پابندی کا ایک بار پھر صفت لیا۔ اور اُسے عملی شکل دینے کے لیے ایک نظام بنانے کے لیے فرمایا۔ الحمد للہ کہ یہ نظام اب تنظیم "الانخوان" کی صورت میں تشکیل پا چکا ہے جس کا منشور لفت ہے۔ اسے اچھی طرح پڑھیں سمجھیں اور اس پر فوری عمل کا آغاز کریں۔